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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
: KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetarja e Komuﬂqe's
Olnr_L Q0 ~F G2 2
Dt: 13.()1.2016

Kryetarja ¢ Komunés s¢ Gjakovés, né& bazé& t& nenit 11, 13 dhe 58.a dhe b t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenit 5,9 dhe 10 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Komunale dhe Pérfundimit 01 nr.06-
16174-3/1| i miratuar n€ mbledhjen e Bordit t& Drejtoréve t& mbajtur me dt: 26.02.2015, pér
mbéshtetje t& asistencés né verifikimin e ploté t& t& gjitha rasteve sociale né Komunén ¢
Gjakovés, me dt: 12.01.2016 e miraton kété:

VENDIM

1. Aprovohet raporti i punés s¢ OJQ “Femrat Aktive té Gjakovés” pér asistencé né verifikimin e
ploté t& t& gjitha rasteve sociale né Komunén ¢ Gjakovés, duke e mbéshtetur me subvencione
komunale né& vleré prej 3,000.00€ .

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa gé t& realizon procedurén ¢ zotimit & mjeteve
financiare né vleré prej 3,000.00€, nga mjetet e subvencioneve té Zyrés sé Kryetares dhe bartjen
¢ kétyre mjeteve né xhirollogarin€ e OJQ “Femrat Aktive t&€ Gjakovés” nr. 1140096707000188
Pro Credit|Bank .

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré .
4. Vendim| iu dérgohet :

- Zyrgés Komunale pér Komunitete dhe Kthim

- Drejtoris€ pér Buxhet dhe Financa

- Znj| Valbona Doli Rizvanolli, udh&heqgése ¢ OJQ “Femrat Aktive té€ Gjakovés™
- Arkivit

&y\%t‘u ja c ),munes ‘

Zﬁ]. Npmom Kusari- Lila



s
KK KK J REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

/ KUVENDI KOMUNAL GJAKOVE
V SKIJPSTINA OPSTINE DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

PROCESVERBAL

NE bazé té vendimit t€ Bordit té drejtoréve te Komunés s& Gjakovés t&€ dt.19.06.15 &shté caktuar
komisioni pér zgjedhjen e OJQ-ve gé do té ndihmojné né realizimin e planit tre vjecar t¢ banimit
pér Komunén e Gjakovés né pérbérje nga kéta anétar:

1.Vjollca Dujaka ,kryesuese e kom/lzf 711 U1 _,/ // 3.
¥

//r
2.Ali Tafarshiku,anétar L/ it

3.Kelmend Vula,anétar 74%‘sz 0

4.Elida Bejtullahu,anétare

5.Armend Behluli,anétar C

Komisioni né fjalé &shté mbledh me dt.02.10.15 dhe ka shqyrtuar dokumentacionin e ofruar nga ana
e dy(2) OJQ-ve te paragitura né bazé té- thirrjes pér aplikim - nr.01nr 06-16174-3 si dhe bazuar
né Rregulloren pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores pér ndarjen e subvencioneve t€
Komunés s& | Gjakovés, neni i 7 i cili pércakton kompletimin e dokumenteve pér rdarjen e
subvencioneve.

Thirrjes pér aplikim u jané& bashkangjitur dy organizata si¢ jané:

e FEMRAT AKTIVE Tk GJAKOVES dhe
SHEPF-SHOQATA PER EDUKIM DHE PER KUJDESJEN E FAMILJES,

Komisioni pas shikimit t&¢ dokumentacionit si dhe konsultimeve ka vendosur q& pérfitues i kétij
projekti t& jené OJQ — FEMRAT AKTIVE TE GJAKOVES - bazuar né dokumentacionin ¢ kérkuar
né thirrjen pér aplikim.

0JQ-ja né fjalé ka pérparési sepse ka sjell planin e punés mé t& detajuar , letra reference lidhur me
punét e kryera mé herét si dhe t& dhénat pér stafin e kompletuar mirg.

KUVENDI KOMUNAL GJAKOVE
DREJTORIA PER SHENDETSI DHE MIREQENJE SOCIALE

Postal address: Néna Tereze Gjakove, Kosové
Tel: +381 390 327-270
www.gjakova-komuna.org




